國立新竹師範學院九十一學年度第二次校務發展委員會會議紀錄

壹、時間：九十二年二月廿五日下午二時十分
貳、地點：本校第一會議室
參、主席：曾校長憲政
記錄：卓玟琪

肆、出席：如簽到表
伍、提案事項
 提案一
提案單位：教務處
案由：九十三學年度請增員額、經費增設系所案，請 討論。

說明：一、依教育部九十二年一月十四日台高（一）０九二０００七一四四號函，有關九十三學年度國立大學請增員額、經費增設「台灣研究相關系所」等一案辦理。
　　　二、前項函經轉請各系考量師資及空間審慎提出申設，計有台灣社會文化研究所（社教系）、台灣音樂研究所（音教系）及台灣語文學系（台語所）三案提出申設。
　　　三、檢附申設「台灣社會文化研究所」、「台灣音樂研究所」及「台灣語文學系」計劃書各乙份。
決議：一、經投票表決，「台灣社會文化研究所」、「台灣音樂研究所」及「台灣語文學系」三案贊成票均過半數。

      二、請前述三案申設系所依教育部要求之格式修正後，提送九十一學年度第一次臨時校務會議討論。
陸、散會

５
１